

MG SOLUTION PTE LTD

23 Kaki Bukit Avenue 4 (South Wing) #02-03 Singapore 415933
Tel: (+65) 6243 1373 | Fax: (+65) 6243 1376
Reg. No: 201427944N

VLC

TO	: AIG INSURANCE	DATE	: 15/4/2019
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT :			
<u>VEHICLE DETAILS</u>			
VEHICLE NO	: SJS 9151 U	<i>Joy</i> M2053ZEE106155361	
MODEL	: TOYOTA COROLLA ALTIS 1.6		
CHASSIS NO			
<u>ACCIDENT DETAILS</u>		DATE	: 11-Apr-19
		TIME	: 09:50HRS
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT		:	DEON

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	BOOTLID <i>dentel</i>	1	\$ 896.10	\$ 896.10
2	BOOTLID LOGO	1	\$ 68.60	\$ 68.60
3	BOOTLID EMBLEM 'COROLLA'	1	\$ 55.10	\$ 55.10
4	BOOTLID EMBLEM 'ALTIS'	1	\$ 55.40	\$ 55.40
5	BOOTLID EMBLEM '1.6'	1	\$ 55.40	\$ 55.40
6	BOOTLID EMBLEM 'LX'	1	\$ 55.40	\$ 55.40
7	BOOTLID REFLECTOR <i>cracked</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00
8	BOOTLID LOCK <i>2nd</i>	1	\$ 349.60	\$ 349.60
9	BOOTLID HINGE <i>new</i>	2	\$ 101.00	\$ 202.00
10	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>lt</i>	1	\$ 175.10	\$ 175.10
11	BOOTLID CHROME GARNISH W/KEY <i>new</i>	1	\$ 349.60	\$ 349.60
12	REAR BUMPER <i>dentel</i>	1	\$ 630.00	\$ 630.00
13	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>re</i>	2	\$ 101.00	\$ 202.00
14	REAR BUMPER REFLECTOR <i>new</i>	2	\$ 88.00	\$ 176.00
15	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>best</i>	1	\$ 460.00	\$ 460.00
16	TAILLAMP <i>cracked</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00
17	REAR END PANEL <i>dentel</i>	1	\$ 790.00	\$ 790.00

845

220

189

486

122

152

390

580

18	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>delid</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	202
17	Rear Bumper Reinforcement Bracket L/H				
			TOTAL PRICE	\$ 5,800.30	
			LESS 25%	\$ 1,450.08	
			SUB TOTAL PRICE	\$ 4,350.23	

SPECIAL NETT ITEMS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	REAR NUMBER PLATE <i>delid</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	+
2	REAR BUMPER CLIPS(SET) <i>delid</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
3	REAR TAILLAMP CLIPS(SET) <i>delid</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	10
4	REAR END PANEL SEALANT <i>delid</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	60
5	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS(SET) <i>delid</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	10
6	REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00	2w-
			TOTAL	\$ 410.00	300

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

1	PANEL BEATING. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAILLAMP PANEL AND SPARE TYRE PANEL	\$1,800.00	800	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$1,400.00	900	
3	WIRING	\$50.00	30	
4	TUFF COAT	\$180.00	60	
5	TO Remove and Refit upholstery	\$250.00	60	
6	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$120.00	50	
TOTAL		\$3,800.00		1500

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST :	\$ 4,760.23
TOTAL LABOUR COST :	\$ 3,800.00
TOTAL REPAIR COST :	\$ 8,560.23

APPROVED DETAILS
 SURVEYOR: *hence notify*
 CONTACT NO: *damaged part(s) during resurvey*
 PART BY PART / LUMP SUM: *Third party survey is on "without Prejudice" basis*
 NO OF DAYS: *No illegal modification(s) is allowed*
Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

FAX :

*Adrian h
 h/s 15/04/19.*

06 days

*total: 5011.82
 h/s: AK*

AK